
                                                                                                        
                                                                                                            Projekt                                       

                                                          
                                                   UCHWAŁA ……...
                                               RADY GMINY GORZKOWICE  
                                                   z dnia………. 2024 roku 
 

w sprawie nadania tytułu ,, Zasłużony dla  Gminy Gorzkowice "

Na podstawie art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721 )  w związku z uchwałą nr XXXIII/225/2017 
Rady Gminy Gorzkowice z dnia 16 października 2017 roku w sprawie ustalenia regulaminu  
nadania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice" uchwala się, co następuje:

§ 1. W uznaniu zasług dla Gminy Gorzkowice nadaje się tytuł ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice"
Panu Janowi Krakowiakowi.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do  projektu uchwały

w sprawie nadania tytułu ,, Zasłużony dla  Gminy Gorzkowice "

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym

oraz Uchwały Nr XXXIII/225/2017 Rady Gminy Gorzkowice  z dnia 16 października 2017 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu nadania tytułu ,, Zasłużony dla Gminy Gorzkowice ", Wójt Gminy

Gorzkowice wnioskuje o nadanie tytułu ,,ZASŁUŻONY DLA GMINY GORZKOWICE "  Panu

Janowi Krakowiakowi .

Pan Jan Krak  urodził się, mieszka i działa w Gorzkowiczkach. W rodzinnej miejscowości

i  na  terenie  Gminy  Gorzkowice,  a  także  poza  nią  angażował  się  w  wielorakie  działania

i  przedsięwzięcia  na  wielu  płaszczyznach  –  kulturalnej,  sportowej,  samorządowej.  Szczególnie

bliskie były panu Janowi zagadnienia z zakresu bezpieczeństwa i porządku publicznego.

Był radnym Gminy Gorzkowice aż VI kadencji,  działał  w jednostce OSP Gorzkowiczki,

stowarzyszeniach i organizacjach promujących naszą gminę.  


